ISTITUTO MUSICALE “V, BELLINI” DI CATANIA

ORIGINALE

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Emesso in data: 27 aprile 2015

PROVVEDIMENTO N. 56

OGGETTO: Liquidazione missioni al Revisore dei Conti, dott. Monsurro
Francesco.

Dimostrazione ‘
della disponibilita dei fondi

BILANCIO 2015 COMPETENZE
RESIDUI
SETTORE

. . .. ¥
Economico Finanziario
CAP. art. Spese per

Somma
Stanziata € ............... ... ... .

Aggiunta
perstorni € ................ ...

Il Responsabile Dedotta

rag. Carrubba Giuseppa Agata perstorni €.......ccciviiee vrnvriaannne.
Impegni

Assunti € ... e

Fondo
Disponibile € .............. ... ... ... ..

Visto ed iscritto a 1 O
de art. lett. nel

partitario uscita di competenza I'impegno di
€

Addi |27 APR 2B
ILRA RE
Sig.ra




¥

Oggetto: Liquidazione missioni al Revisore dei Conti, dott. Monsurrd Francesco.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il provvedimento del Presidente n° 3 del 2 maggio 2012, con la quale si ¢ insediato in
Collegio dei Revisori per il triennio 2012/2014;

Accertato delle sedute svolte dal componente del Collegio dei Revisori, dott. Monsurro

: Francesco, in data 17 novembre 2014 e 16 marzo 2015,

Viste le tabelle delle indennita, dovute al Revisore dei Conti, dott. Monsurrd Francesco ed
introitate al protocollo defl'Ente in data 18/11/2014 al n° prot. 6780 e in data 16/03/2015 al n°
prot. 1114, nonché le relative note di spesa fatte pervenire dal dott. Monsurro, ed introitate al
protocollo al n® 1723 e 1724 del 27 aprile 2015, J

Ritenuto che, si rende necessario provvedere alla liquidagione delle sedute sopra
menzionate, effettuate dal componente del Collegio dei Revisori, dott. Monsurrd Francesco,

Visto il regolamento di amministrazione, finanza e contabilita dell'Ente;

Tutto cio premesso

DISPONE

Per i motivi di cui 11 narrativa che si intendono ripetuti e confermati:

Liquidare e pagare al componente del Collegio dei revisori dei conti, dott. Monsurro
Francesco, la missione effettuata presso la sede dell'Istituto Musicale “ V. Bellini” di Catanta, in
data 17 novembre 2014 per un totale complessivo di € 310,00 e la missione effettuata in data
16 marzo 2015, per un totale complessivo di € 315,00 ;

Impegnare la complessiva spesa di € 310,00 al capitolo 110/1 dei residui passivi
appositamente accantonati, mentre € 315,00 al capitolo 110/1 del bilancio di competenza.




Istituto Musicale “V. Bellini” di Catania

Rip. Sez.
Prot. n. - del
Cod.

Oggetto:

Il Cape Servizio riferisce ¢ propone:

Si atiesta la relativa copertura
finanziaria ai sensi della Legge
Regionale 48/91

tl responsabile dgagfﬁcio di ragioneria

Parere di regolaritd tecnica

favorevole

Cataniz, i ) 7 APR, 2[]15‘

I} re&%@l&le

Parere di regolarita contabile

favorevole

Catania, i 27 APR 2015

Il responsabil&»ﬁﬁcio di ragioneria




